
ILUSTRE MLTNIC IPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

PERMISO STN

REMUNERACIONES
GOCE DE

LOTA, 12 de Marzo 2021 .-

DECRETO N" 554 O

Vistos:
a) Solicitud de Permiso Administrativo Sin

Goce de Remuneraciones de funcionario (a) de esta Corporación:

ELTANAORMEÑO CARVALLO de fecha ll .03.2021 .-

b) Titulo IV de la Ley 18.883 Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley No 19.880, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos del Estado.

d) Resolución N' 323 del 2310512013, de
Contraloría General de la República, que fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) Resolución N' l8 del 30.03.2017 y
Resolución N" 6 del 29 03.2019 ambas de Contraloría General de la República, que fija normas
sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluciones rel¿tivos a la materia de personal que
indica;

0 DFL N' l/2006 de Ministerio Interior,
publicado en D.O. del 26 07 2006 que frja texto refundido de la Ley N" t 8.ó95.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. N' 12' y las
facultades que me confiere el Art. No 63, ambos de la Ley N" 18695, Orgrinica constitucional de
Municipalidades.

DECRETO:

l.- Autorizase
Remuneraciones de funcionario (a) de esta Corporación:

NOMBRE DESDE

Pemriso Sin Goce de

HASTA RElNTEGRO
ELIANA oRMEÑo CARVA-LLO 39 DIAS 72/03/2027 79/04/2021 20/oÁ72A27

ANOTESE, PUBLIQUESE EN PAG TRANSPARENCfA
MT]NICIPAL, NOTIFIQUESE Y EN SU OPOR

S

o

Funcionaio
Carpelq
Oficina Transparencia
Siapo
Archivo

l

I.LOA SAL,A.ZAR
DE PERSONAL

ORDEN DEI, SR. ALCALDE

AAFV,/amp. -

Lnáá'-':Y
V\UN\L" ;


